Tempus Open - Klara Torén

Klara Torén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:18.49 AQUA-poang: 542 Datum: 2023-03-11 Tavling: UGP 2 (50m)

Ostsvenska 2023

Tid

03:28.59

02:56.38

02:42.76

02:45.46

02:38.83

02:31.67

02:22.53

02:21.97

02:20.40

02:18.72

02:19.14

02:18.60

02:20.80

02:20.41

02:18.49

AQUA
158
262
334
318
359
413
498
503
521
540
535
541
516
520

542

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-07-01

2017-06-18

2018-06-10

2018-06-16

2018-07-06

2019-03-09

2020-06-10

2021-05-29

2021-06-12

2021-07-09

2022-03-12

2022-04-10

2022-04-29

2022-07-09

2023-03-11

Tavling

Bockstensdoppet

Lane 4 Cup 2017

Trollhattan Meet

Lane 4 Cup 2018
Bockstensdoppet 2018

UGP 3 2019

LGSS Onsdagsmikro 1
Temporarrace Lidkdping 50m
Boras Speedo Meet 2021 2.0
Bockstensdoppet 2021

UGP 2

Kungsbacka Spring Meet
Ullbergstrofén forsok
Bockstensdoppet 2022

UGP 2 (50m) Ostsvenska 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301988
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301988&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301988&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301988&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301988&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date.desc

